e-DOC 2BC6D1A7

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 2BC6D1A7

A

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PORTO VELHO/RO

Ofício n° 013/GC/2024

Porto Velho, 27 de Maio de 2024.

Ref. RESPOSTA AO OFÍCIO N°001/2024/DA/GAB/SEMED

A empresa ACRONET CORPORATIVO COME/ RCIO E SERVIÇOS EIRELI ME, inscrita no CNPJ nº

15.512.542/0001-10, vem pelo presente, informar a Relaça7o Nominal de funciona8 rios que atendem

diretamente o Contrato n°

Segue abaixo:

066/PGM/2021 - SEMED/PMPV/RO - PROCESSO N° 09.00770/2021

NOME FUNÇÃO CPF
1 MAX ROBSON SILVA DA SILVA TEC. INFORMÁTICA ****
2 OTAVIANO GONÇALVES NASCIMENTO TEC. INFORMÁTICA ****
3 PAULO ROBERTO VIAMONTE TEC. INFORMÁTICA ****
4 RONICLEI PALHETA BEZERRA TEC. INFORMÁTICA ****

Sendo o que temos para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para qualquer

esclarecimento adicional.

Atenciosamente,

e-DOC 2BC6D1A7

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 2BC6D1A7

EMPRESA G. J. SEG VIGILÂNCIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 21.361.698/0001-40

ENDEREÇO
Rua Cléa Mercês, 5123 – Bairro Agenor de Carvalho – CEP 76.820-278 - Porto Velho/RO - Contato 69 3221-4339 – e-mail
contratos@gjvigilancia.com

RELAÇÃO     NOMINAL DOS         VIGILANTES         PRESTADORES DE     SERVIÇO NOS         POSTOS DA   SEMED

SECRETARIA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
POSTO DIVERSOS

ORD REG. NOME DO FUNCIONÁRIO POSTOS ADMISSÃO CPF FUNÇÃO/ ATIVIDADE
EXERCIDA

1 476 Adson Passos Coutiho EMEF Professor A. A. Rebelo das Chagas 28.12.2022 **** VIGILANTE

2 552 Ana Beatriz Guedes Da Silva DIVERSAS ESCOLAS 18.01.2024 **** HORISTA

3 470 Anatanael Maia Garcia de Almeida EMEI Marise Castiel 20.12.2022 **** VIGILANTE

4 541 Anderson Barbosa Ferreira DIVERSAS ESCOLAS 01.12.2023 **** HORISTA

5 563 Antonio Carlos Gomes de Lima EMEF Maria Izaura da Costa Cruz 12.02.2024 **** VIGILANTE

6 211 Benedito Antônio Alves da Silva EMEI Marise Castiel 29.10.2018 **** VIGILANTE

7 465 Charles Ferreira Braga EMEF São Pedro 20.12.2022 **** VIGILANTE

8 585 Cleberson da Silva Assunção DIVERSAS ESCOLAS 11.04.2024 **** HORISTA

9 578 Daniel Silva de Melo DIVERSAS ESCOLAS 13.03.2024 **** HORISTA

10 419 Donizete Araujo da Silva EMEF Professor A. A. Rebelo das Chagas 25.08.2022 **** VIGILANTE

11 420 Edinaldo Veloso de Andrade EMEI Cosme e Damião 25.08.2022 **** VIGILANTE

12 443 Edvane Barroso Marques EMEF Antônio Ferreira da Silva 20.12.2022 **** VIGILANTE

13 562 Eliana de Oliveira Souza DIVERSAS ESCOLAS 05.02.2024 **** HORISTA

14 442 Elivania Passos Ferreira EMEIEF Nacional 20.12.2022 **** VIGILANTE

15 464 Ernesto Ramos Bueno EMEF Professor A. A. Rebelo das Chagas 20.12.2022 **** VIGILANTE

16 475 Fábio Uchoa Chianca EMEF Maria Izaura da Costa Cruz 28.12.2022 **** VIGILANTE

17 457 Francimar do Carmo EMEIEF Nacional 20.12.2022 **** VIGILANTE

18 403 Isaque Lima Galdino EMEF Professor A. A. Rebelo das Chagas 01.02.2022 **** VIGILANTE

19 448 João Matos do Nascimento EMEF Maria Izaura da Costa Cruz 20.12.2022 **** VIGILANTE

20 441 Jonice Leandro Adão EMEF São Pedro 20.12.2022 **** VIGILANTE

21 237 Josivaldo Rodrigues Nascimento EMEI Cosme e Damião 10.04.2019 **** VIGILANTE

22 203 Lazaro Farias de Souza EMEIEF Nacional 09.10.2018 **** VIGILANTE

23 571 Leandro Fernandes da Costa DIVERSAS ESCOLAS 23.02.2024 **** HORISTA

24 431 Lenilson da Silva Ramos EMEI Meu Pequeno Jones 15.09.2022 **** VIGILANTE

25 444 Maicon Rodrigo dos Santos Ferreira EMEF Maria Izaura da Costa Cruz 20.12.2022 **** VIGILANTE

26 453 Marcio Silva Santos EMEI Meu Pequeno Jones 20.12.2022 **** VIGILANTE

27 404 Maria Suely Pereira Bezerra de França EMEF São Pedro 01.02.2022 **** VIGILANTE

28 465 Nircele Cristiane Rodrigues dos Santos EMEI Marise Castiel 20.12.2022 **** VIGILANTE

29 570 Orglair Pinto de Souza DIVERSAS ESCOLAS 23.02.2024 **** HORISTA

30 468 Paulo Bruno Araujo de Carvalho EMEF São Pedro 20.12.2022 **** VIGILANTE

31 268 Paulo Facundes da Silva EMEIF Nações Unidas 03.10.2019 **** VIGILANTE

32 302 Raimunda Nonata Lima da Silva EMEIEF Nacional 13.02.2021 **** VIGILANTE

33 572 Raimundo Máximo Barros Pereira DIVERSAS ESCOLAS 23.02.2024 **** HORISTA

34 385 Ronai Ferreira da Silva EMEF Antônio Ferreira da Silva 11.11.2021 **** VIGILANTE

35 454 Ronaldo Barros Mesquita EMEIF Nações Unidas 20.12.2022 **** VIGILANTE

36 460 Saymon Torrico dos Santos EMEF Maria Izaura da Costa Cruz 20.12.2022 **** VIGILANTE

37 540 Tardele Silva Pinheiro EMEI Marise Castiel 01.11.2023 **** VIGILANTE

38 549 Wellinton Siqueira Da Silva DIVERSAS ESCOLAS 16.01.2024 **** HORISTA

e-DOC 2BC6D1A7

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 2BC6D1A7

G. J. SEG. VIGILÂNCIA LTDA – ME – CNPJ 21.361.698/0001-40
Rua Cléa Mercês, 5123 – Bairro Agenor de Carvalho – CEP 76.820-278 - Porto Velho/RO

Contato 69 3221-4339 – e-mail contratos@gjvigilancia.com

e-DOC 2BC6D1A7

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 2BC6D1A7

H R VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA
CNPJ/MF.: 10.739.606/0001-05
Rua Paulo Freire 4788
Bairro Flodoaldo Pontes Pinto

Fone/Fax         (69)         3225-1336         hrvigilancia@hotmail.com
76820-514 - PORTO VELHO - RO

NOME CPF FUNÇÃO

ADMILSON MARTINS DA SILVA **** VIGILANTE

ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS **** VIGILANTE

ADRIANO OLIVEIRA NOBRE **** VIGILANTE

ALEXSANDRO DOS SANTOS NASCIMENTO **** VIGILANTE

ANDERSON BRAGA DA SILVA NASCIMENTO **** VIGILANTE

ANDERSON FERREIRA DE ANDRADE **** VIGILANTE

ANTONIA CLIVIA DE AZEVEDO NUNES **** VIGILANTE

ANTONIO FLAVIO SOUSA SILVA **** VIGILANTE

BRIAN FERNANDES DA SILVA **** VIGILANTE

CAIQUE DOS REIS MIRANDA **** VIGILANTE

CLAUDIO BRAGA CASSIMIRO **** VIGILANTE

CLAUDIO RAMOS **** VIGILANTE

CLEITON SOARES DE SOUZA **** VIGILANTE

CLEITON VANDERLAN BENTO SANTOS **** VIGILANTE

DIVINO VERGILIO DA SILVA **** VIGILANTE

EDMAR NOBRE DA SILVA **** VIGILANTE

EDVALDO FRANCISCO ALMEIDA **** VIGILANTE

ELAINE GRACIANO DOS SANTOS **** VIGILANTE

ELIAS DE OLIVEIRA SIQUEIRA **** VIGILANTE

ELIEZIO TAVARES DE AQUINO **** VIGILANTE

EVANEI DOS REIS SOUZA **** VIGILANTE

GRACILENE GOMES DA SILVA **** VIGILANTE

HELIO LUIZ DA SILVA **** VIGILANTE

ISAAC DIAS FLORENCIO **** VIGILANTE

IVAIR PETRONILIO DE JESUS **** VIGILANTE

IZAIAS DA SILVA TEIXEIRA **** GER. OPERACIONAL

JAQUELINE RODRIGUES VIEIRA SOUZA **** VIGILANTE

JEFERSON LOPES CORDEIRO **** VIGILANTE

JENEILSON SOUZA DE AZEVEDO **** VIGILANTE

JOSE ROBERTO SANTOS DO NASCIMENTO **** VIGILANTE

JOSENILDO SANTOS DE ALMEIDA **** VIGILANTE

JUNIOR RODRIGUES DE LARA **** VIGILANTE

LAURINALDO MARQUES FERREIRA **** VIGILANTE

LEOSVALDO CAVALCANTE DO NASCIMENTO **** VIGILANTE

LEVI FRANCISCO ALVES FARIA **** VIGILANTE

LINDOVAILSON ROCHA CABRAL **** VIGILANTE

LORENA MATORRA DOS REIS SANTOS **** VIGILANTE

MACILIO VALDEVINO DA SILVA **** VIGILANTE

MARCILENE ALVES DUTRA **** VIGILANTE

MARCOS ANTONIO DA SILVA GUERRA **** VIGILANTE

MAURO BATISTA DA SILVA **** VIGILANTE

MOISES DE AZEVEDO **** VIGILANTE

ROBERTO PAULINO DA SILVA **** VIGILANTE

RÔMULO DE OLIVEIRA GONÇALVES **** GER. ADMINISTRATIVO

TAINA GOMES DE JESUS **** VIGILANTE

TIAGO BERNARDO DA SILVA **** VIGILANTE

e-DOC 2BC6D1A7

RELAÇÃO DE FUNCIONARIOS IIN TECNOLOGIA LTDA - SEMED-PVH

MONITORAMENTO - OPERAC. IIN
QTD NOME FUNÇÃO JORNADA CPF

1 ALINE RODRIGUES CAMELO MONIT OPERAC IIN 12X36 ****
2 ANNY CAROLINE DE JESUS DOVILHO MONIT OPERAC IIN 12X36 ****
3 BRUNA CHRISTINY DA SILVA MEDEIROS MONIT OPERAC IIN 12X36 ****
4 DELCIMARA DE JESUS SANTOS SILVA MONIT OPERAC IIN 12X36 ****
5 EDIANE DOS SANTOS RIKER MONIT OPERAC IIN 12X36 ****
6 EMMILI XIMENES DA SILVA MONIT OPERAC IIN 12X36 ****
7 FERNANDA MARLA DOS SANTOS COSTA LIM MONIT OPERAC IIN 12X36 ****
8 JESSICA TAIANE PEREIRA SANTOS MONIT OPERAC IIN 12X36 ****
9 JHENIFER FABRINE DE OLIVEIRA MONIT OPERAC IIN 12X36 ****

10 JOSIELE DA SILVA DO ESPIRITO SANTO MONIT OPERAC IIN 12X36 ****
11 BRENDA CARVALHO DA SILVA FERNANDES TELEFONISTA 30X7 ****
12 EUZILANE BEZERRA DE SOUZA TELEFONISTA 30X7 ****

KAMMILLA NAIARA GOMES DA SILVA TELEFONISTA 30X7 ****
ATENDIMENTO MOVEL - OPERAC. IIN

QTD NOME FUNÇÃO JORNADA CPF
1 EDILSON DE SOUZA LIMA ATENDIMENTO MOVEL 12X36 ****
2 EMANUEL DESMAREST DE SOUZA ATENDIMENTO MOVEL 12X36 ****
3 JOSE APARECIDO DA SILVA ATENDIMENTO MOVEL 12X36 ****
4 ANDRE MARCOS FERRAZ DE SOUZA ATENDIMENTO MOVEL 12X36 ****
5 FELIPE SOUZA DA COSTA ATENDIMENTO MOVEL 12X36 ****
7 JOSE EUGENIO DA SILVA JUNIOR ATENDIMENTO MOVEL 12X36 ****
8 ALMIR ROGERIO SOUSA DO NASCIMENTO ATENDIMENTO MOVEL 12X36 ****
9 FERNANDO PEREIRA LACERDA ATENDIMENTO MOVEL 12X36 ****

10 PAULO CESAR MEDEIROS DE MORAIS ATENDIMENTO MOVEL 12X36 ****
11 VALDERSOM XAVIER DE AZEVEDO ATENDIMENTO MOVEL 12X36 ****

FISCALIZAÇÃO - OPERAC. IIN
QTD NOME FUNÇÃO JORNADA CPF

1 ANDRIELE MOURÃO DE ANDRADE BELO FISCALIZAÇÃO 5X2 ****
2 BRENO MARCOS BARBOSA ARAUJO FISCALIZAÇÃO 12X36 ****
3 FRANCISCO NICIO DE SOUZA JUNIOR FISCALIZAÇÃO 12X36 ****

e-DOC 2BC6D1A7

Clicksign 2fab0050-0e5e-45b0-97ed-a4d2c5cde73d
Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 2BC6D1A7

e-DOC 2BC6D1A7

MANUTENÇÃO - OPERAC. IIN
QTD NOME FUNÇÃO JORNADA CPF

1 FABIO JULIO DOS SANTOS CARVALHO MANUTENÇÃO 5X2 ****
2 FRANCISCO FERREIRA DA SILVA MANUTENÇÃO 5X2 ****
3 HUDSON FERREIRA ALVES DA SILVA MANUTENÇÃO 5X2 ****
4 JHON RAIAN SANTOS RODRIGUES DAS NEV MANUTENÇÃO 5X2 ****
5 JOAO VITOR DA SILVA MOURA MANUTENÇÃO 5X2 ****
6 MATEUS GABRIEL QUEIROZ DA SILVA MANUTENÇÃO 5X2 ****
7 MATHEUS RAFFY BATISTA COSTA MANUTENÇÃO 5X2 ****
8 SANDRO DOS SANTOS DA SILVA MANUTENÇÃO 5X2 ****

ADMINISTRATIVO - IIN
QTD NOME FUNÇÃO JORNADA CPF

1 CESAR AUGUSTO MURURE DOS SANTOS ADMINISTRATIVO 5X2 ****
2 EDILANE BATISTA DA SILVA ADMINISTRATIVO 5X2 ****
3 JOAO GABRIELL MAR OLIVEIRA VIEIRA ADMINISTRATIVO 5X2 ****
4 THARICK CHESMA MURURE DE ALMEIDA ADMINISTRATIVO 5X2 ****

<< Assinatura Digital>>
Aldo Cipriano de Souza

Clicksign 2fab0050-0e5e-45b0-97ed-a4d2c5cde73d

e-DOC 2BC6D1A7

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 2BC6D1A7

e-DOC 2BC6D1A7

Datas e horários em GMT -03:00 Brasilia
Log gerado em 22 de maio de 2024. Versão v1.39.0.

RELAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS - IIN TECNOLOGIA.pdf
Documento número #2fab0050-0e5e-45b0-97ed-a4d2c5cde73d

Hash   do   documento   original   (SHA256):   d18d3bb6c36e5dc512999b439388cf9511027346d6d24ebfa40e2ead5674105c

Assinaturas

  Aldo Cipriano de Souza
CPF: 614.393.202-68

Assinou como representante legal em 22 mai 2024 às 16:04:47

Log

22 mai 2024, 16:04:29 Operador com email financeiro.iinro@gmail.com na Conta 80416bce-0ba4-4249-97e6-
bd6f76b8153d criou este documento número 2fab0050-0e5e-45b0-97ed-a4d2c5cde73d. Data
limite para assinatura do documento: 21 de junho de 2024 (15:57). Finalização automática
após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

22 mai 2024, 16:04:30 Operador com email financeiro.iinro@gmail.com na Conta 80416bce-0ba4-4249-
97e6- bd6f76b8153d adicionou à Lista de Assinatura:
*******1897 para assinar como representante legal, via WhatsApp, com os pontos de
autenticação: Token via WhatsApp; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados
informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Aldo Cipriano de
Souza e CPF 614.393.202-68.

22 mai 2024, 16:04:48 Aldo Cipriano de Souza assinou como representante legal. Pontos de autenticação: Token
via WhatsApp *******1897, com hash prefixo 2e3a4a(...). CPF informado: 614.393.202-68.
IP: 104.28.63.127. Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude
-8.747573585091535 e longitude -63.87620316580656. URL para abrir a localização no mapa:
https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versão 1.867.0 disponibilizado em
https://app.clicksign.com.

22 mai 2024, 16:04:48  Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a
última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número
2fab0050-0e5e-45b0-97ed-a4d2c5cde73d.

Documento assinado com validade jurídica.
Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou
envie este arquivo em PDF.
As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 2fab0050-0e5e-45b0-97ed-a4d2c5cde73d, com os
efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

2fab0050-0e5e-45b0-97ed-a4d2c5cde73d Página 1 de 1 do Log

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 2BC6D1A7

e-DOC 2BC6D1A7

RELAÇÃO DE OPERADORES DE SISTEMA LOCAL PARA SERVIÇOS ADMINISTRATIVO SASI COMUNICAÇÃO AGIL LTDA - SEMED-PVH

AUX SERVICE DESK
QTD NOME FUNÇÃO JORNADA CPF
1 GIOVANNI BRASIL VASCONCELOS AUX SERVICE DESK 05x2 ****
2 RANDERSON PENHA DAS NEVES AUX SERVICE DESK 05x2 ****
3 VICTOR EDUARDO DE ALMEIDA SOARES AUX SERVICE DESK 05x2 ****
4 ANA ALICE OLIVEIRA MARTINS VIANA AUX SERVICE DESK 05x2 ****

<< Assinatura Digital>>
Aldo Cipriano de Souza

Clicksign ac38d65e-43df-4049-8188-2f6183fe6e22
Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 2BC6D1A7

e-DOC 2BC6D1A7

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 2BC6D1A7

Datas e horários em GMT -03:00 Brasilia
Log gerado em 22 de maio de 2024. Versão v1.39.0.

PLANILHA DE FUNCIONÁRIOS - SASI.pdf
Documento número #ac38d65e-43df-4049-8188-2f6183fe6e22

Hash   do   documento   original   (SHA256):   87c9cba626b48d3b7fb21276087d678bd13c79c8a5c219e6dd38be71fae3e809

Assinaturas

  Aldo Cipriano de Souza
CPF: 614.393.202-68

Assinou como representante legal em 22 mai 2024 às 16:04:47

Log

22 mai 2024, 16:04:29 Operador com email financeiro.iinro@gmail.com na Conta 80416bce-0ba4-4249-97e6-
bd6f76b8153d criou este documento número ac38d65e-43df-4049-8188-2f6183fe6e22. Data
limite para assinatura do documento: 21 de junho de 2024 (15:57). Finalização automática
após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

22 mai 2024, 16:04:29 Operador com email financeiro.iinro@gmail.com na Conta 80416bce-0ba4-4249-
97e6- bd6f76b8153d adicionou à Lista de Assinatura:
*******1897 para assinar como representante legal, via WhatsApp, com os pontos de
autenticação: Token via WhatsApp; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados
informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Aldo Cipriano de
Souza e CPF 614.393.202-68.

22 mai 2024, 16:04:48 Aldo Cipriano de Souza assinou como representante legal. Pontos de autenticação: Token
via WhatsApp *******1897, com hash prefixo 2e3a4a(...). CPF informado: 614.393.202-68.
IP: 104.28.63.127. Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude
-8.747573585091535 e longitude -63.87620316580656. URL para abrir a localização no mapa:
https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versão 1.867.0 disponibilizado em
https://app.clicksign.com.

22 mai 2024, 16:04:48  Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a
última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número
ac38d65e-43df-4049-8188-2f6183fe6e22.

Documento assinado com validade jurídica.
Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou
envie este arquivo em PDF.
As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº ac38d65e-43df-4049-8188-2f6183fe6e22, com os
efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

ac38d65e-43df-4049-8188-2f6183fe6e22 Página 1 de 1 do Log

e-DOC 2BC6D1A7

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 2BC6D1A7

Assinado por Maria Anizia Da Costa Fernandes - Assistente Administrativo - Em: 05/06/2024, 13:22:42

	Porto Velho, 27 de Maio de 2024.
	<< Assinatura Digital>> Aldo Cipriano de Souza

	RELAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS - IIN TECNOLOGIA.pdf
	Assinaturas
	Aldo Cipriano de Souza

	Log
	<< Assinatura Digital>> Aldo Cipriano de Souza

	PLANILHA DE FUNCIONÁRIOS - SASI.pdf
	Assinaturas
	Aldo Cipriano de Souza

	Log